
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 284 

 

 

Про виключення квартири з числа службового житла  

та видачу ордеру гр. Лукашуку О.В. 

 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 16, 

58 Житлового Кодексу України, п. 6 Положення про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради 

Міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37, розглянувши лист Головного управління 

Національної гвардії України від 02.06.2025 № 27/11/1/5-14702/2025, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити з числа службового житла трикімнатну квартиру загальною площею 68,9 

кв.м., житловою площею 42,0 кв.м. за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, село Орільське, ***. 

2. Надати Лукашуку Олексію Вікторовичу з сім’єю складом 4 особи (заявник, дружина 

Лукашук Таїсія Василівна, 1983 р.н., син Лукашук Владислав Олексійович, 2009 р.н., дочка 

Лукашук Вікторія Олексіївна, 2016 р.н.) ордер на трикімнатну квартиру загальною площею 

68,9 кв.м., житловою площею 42,0 кв.м. за адресою: Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, село Орільське, ***. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


